

平成29年度 貸借対照表

特定非営利活動法人地域診療情報連携協議会

[税込] (単位:円)
平成30年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		短期借入金	5,645,328
現金	23,444	流動負債 計	5,645,328
普通 預金	14,731	【固定負債】	
現金・預金 計	38,175	長期借入金	12,939,284
流動資産合計	38,175	固定負債 計	12,939,284
		負債の部合計	18,584,612
		正 味 財 産 の 部	
		【正味財産】	
		正味 財産	18,546,437
		(うち当期正味財産増加額)	42,562
		正味財産 計	18,546,437
		正味財産の部合計	18,546,437
資産の部合計	38,175	負債・正味財産の部合計	38,175

平成29年度 財産目録

特定非営利活動法人地域診療情報連携協議会

[税込] (単位:円)
平成30年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金	23,444	
普通預金	14,731	
現金・預金計	<u>38,175</u>	

流動資産合計 38,175

資産の部 合計 38,175

《負債の部》

【流動負債】

短期借入金 5,645,328

流動負債計 5,645,328

【固定負債】

長期借入金 12,939,284

固定負債計 12,939,284

負債の部 合計 18,584,612

正味財産 18,546,437

平成29年度 活動計算書

特定非営利活動法人地域診療情報連携協議会

[税込] (単位:円)

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入	1,223,164	
経常収入 計		1,223,164

【事業費】

外 注 費	1,178,280	
当期事業費 計	1,178,280	
合 計	1,178,280	
事業費 計		1,178,280

【管理費】

支払手数料	2,322	
管理費 計		2,322

経常収支差額		42,562
--------	--	--------

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】

その他資金収入 計		0
-----------	--	---

【その他資金支出】

その他資金支出 計		0
-----------	--	---

当期収支差額		42,562
--------	--	--------

前期繰越収支差額		18,588,999
----------	--	------------

次期繰越収支差額		18,546,437
----------	--	------------

【収支計算書の注記】

今年度はその他の事業を実施していません。